
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE 

Secretaria Municipal de Administração 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº02 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº110/2016 

Processo Administrativo nº 404/2016, Tomada de Preços nº048/2016. 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº.110/2016 – CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DO RS– CIEE/RS OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO, NA CONDIÇÃO DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO, DO PROGRAMA DE 

CONCESSÃO DE VAGAS DE ESTÁGIO REMUNERADO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE. 

PRAZO: 06/12/2018 A 05/12/2019. 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO Nº04 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº110/2016: 15/10/2018 

 

Fabiany Zogbi Roig 

 Prefeita Municipal 


